
VILNIAUS
UNIVERSITETO
MISIJA, VIZIJA 
IR VERTYBĖS



VIZIJA

Esame gyvos tradicijos universitetas, įsipareigojęs tiesai ir visuomenei. 
Veikiame kartu, kad būtume mokslinio žinojimo ir kritinio mąstymo 
centras, atpažįstamas pasaulyje ir keičiantis Lietuvą.

ATVIRUMAS idėjų ir pažiūrų įvairovei, žmonių ir tapatybių skirtingumui.

Asmens orumu ir pagarbiu bendradarbiavimu grindžiamas universi- 
teto tikslų, veiklų ir išteklių INTEGRALUMAS.

TOBULĖJIMAS kuriant skatinančią aplinką, įsipareigojant tobulintis, 
tobulinti ir priimti norinčius tobulėti, siekiant išskirtinės vertės.

Iš perspektyvos įžvalgos kylantis ILGALAIKIŠKUMAS, kaip atsakomy-
bė valstybei ir visuomenei, kultūrai ir aplinkai.

VERTYBĖS

MISIJA

Iš praeities kylanti, dabarties iššūkių skatinama ir ateities kartoms 
perduodama nepaneigiama Universiteto pareiga ir neatimama teisė 
stiprinti Lietuvos ir pasaulio pažintines ir kūrybines galias, puoselėti 
akademines ir kitas dvasines ir socialines vertybes, ugdyti aktyvius ir 
atsakingus Lietuvos valstybės piliečius ir visuomenės lyderius.




